МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭЛЬБУРГАН»

П Р И К А З

«11» июля 2014г. № 59

«Об утверждении Положения о рабочей группе по введению
федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования в МКОУ «СОШ а.Эльбурган»

С целью эффективной организации работы по подготовке и введению в
действие федерального государственного образовательного стандарта
основного общего образования в МКОУ «СОШ а.Эльбурган» с 01 сентября
2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению федерального
государственного образовательного стандарта основного общего
образования в МКОУ «СОШ а.Эльбурган» (приложение № 1).

2. Школьному координатору по внедрению ФГОС ООО Меремкуловой
М.М., руководителю рабочей группы по введению ФГОС ООО в школе
организовать деятельность рабочей группы согласно данному положению.

за собой.

С приказом
Меремкулова М.М., заместитель директора по УВР

3. Контроль приказа оставляю

Директор Ксалова P.M.